ПРОТОКОЛ

 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

14 октября 2020 года

                       №10
п. Конар, администрация Конарского сельского поселения

	Председательствовал:

	Глава Конарского сельского поселения, член Совета профилактики

Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	лены комиссии:

	Васильев

Геннадий Григорьевич
	глава Конарского сельского поселения

	Приглашенные:

	Ильина Н.В.
Григорьева

Магдалена Николаевна

Васильева
Татьяна Михайловна

Сидирякова Лариса
Вениаминовна

Кузин Станислав

Олегович

Кириллова Альбина
Витальевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	 Директор МБОУ «Конарская СОШ»

Главный специалист-эксперт

администрации Конарского сельского поселения

Зам.директора МБОУ «Конарская СОШ»
Зав. Конарским СДК
УУП МО МВД России «Цивильский»
Председатель Собрания депутатов Конарского сельского поселения

1. О работе субъектов Совета профилактики по противодействию террористических и экстремистских проявлений на территории
 Конарского с/п. (Докладчик: Васильев Г.Г., содокладчики: Сидирякова Л.В., Кузин С.О.)
Решили:
       1.1. Принять к сведению доклад Васильева Г.Г., Сидиряковой Л.В.
        1.2. Рекомендовать Совету по профилактике правонарушений продолжить профилактические мероприятия воспитательного и пропагандистского характера, направленные на предупреждение экстремисткой деятельности на территории Конарского сельского поселения. Рекомендовать всем учреждениям и организациям поселения оснастить свои здания камерами видеонаблюдения, пожарной сигнализацией, иметь тревожную кнопку, организовать периметральное ограждение зданий культуры, образовательных и медицинских учреждений.

Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев